Vysledky voleb do Evropského parlamentu v mikroregionu Hlucinska-
zapad a jednotlivych clenskych obci s porovnanim

é/”f/hska

Ve dnech 24. a 25. kvétna 2019 se v Ceské republice konaly jiz v pofadi ¢tvrté volby do Evropského
parlamentu (prvniv roce 2004). Vysledky voleb urcily sloZzeni Evropského parlamentu na obdobi dalSich
péti let. Ceska republika volila 17 zastupci z celkového poctu 751 poslanc.

Celostatni vysledky voleb jsou obecné znamy, my ovsem prinasime vysledky za mikroregion Hlucinska-
zapad, kdy také upozorfiujeme na nejvyraznéjsi rozdily mezi vali voli¢l u nds a vramci celé Ceské
republiky. Soucasti je i informace o volebni Gcasti. V zavéru pak naleznete vysledky voleb za jednotlivé
obce. Data pro tento material byla ¢erpana z Ceského statistického Ufadu prostiednictvim portalu

www.volby.cz.

Zpracovano v ¢ervnu 2019
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1.1 Vysledky voleb do EP v mikroregionu Hlucinska-zapad (celkové)

Pokud srovname vysledky voleb v ramci 14 obci naSeho mikroregionu, zjistime, jak Ize vycist také z nize
uvedeného grafu, 7e na druhém misté (za vitéznym ANO 2011) se umistila KDU-CSL. Dal$i vyrazny rozdil
je v umisténi KSCM, a to aZ na poslednim misté se ziskem 3,46 %. Takovy zisk hlast voli¢t by v rdmci
celé CR nestacil pro zisk mandatu (je potfeba, jako u kazdych voleb, pokofit pétiprocentni hranici).
V rdmci jednotlivych obci jsou viak zjevné vyrazné rozdily v poctu obdrzenych hlasd, a to nejen u KSCM
(vice dale).

Volby do EP v mikroregionu Hluc¢inska-zdpad v roce 2019

26,64%

12,80%

10,55%

3,46%

ANO 2011 Obdanska demokraticka ~ Ceska piratska strana STAROSTOVE (STAN) s Svoboda a pfima KFestanskd a Komunistickd strana Cech
strana regiondInimi partnery a demokracie - Tomio demokratickd unie - aMoravy
TOP 09 Okamura (SPD) Ceskoslovenska strana

lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



1.1.1 Srovnani vysledkl voleb v ramci vybranych uzemi
Nyni srovnejme vysledky hlasovani v mikroregionu Hluc¢inska-zapad s nejblizs§im okolim (okres Opava)
a pro nazornost pfidejme vysledky v ramci celé Ceské republiky.

Volby do EP v roce 2019
porovnani vysledkd v uzemi

7,20% 6,92% 6,94%

ANO 2011 Obcanska demokratickd ~ Ceska pirdtska strana STAROSTOVE (STAN) s Svoboda a pfima KFestanskd a Komunisticka strana Cech
strana regiondInimi partnery a  demokrade - Tomio demokraticka unie - a Moravy
TOP 09 Okamura (SPD) Ceskoslovenska strana

lidovd

m Hluwinsko-zdpad M OkresOpava mCR

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Z grafG miZeme vy¢ist, e volici v ramci mikroregionu Hlu¢inska-zapad vice preferovali KDU-CSL a ANO

2011, a to napfi¢ véemi srovhavanymi Gzemimi. Naopak nejméné hlast obdrzela KSCM.



1.2 Volebni ucast a hlasovani

Volebni Ucast je vyjadifena v procentech a znaci pocet osob opravnénych volit, ktefi hlasovali ve
volbach (neni zohlednéna platnost hlasu).

Volebni ucast

CR; 28,72%

Okres Opava; 24,05%

Hluéinsko-zapad; 20,09%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Jak vidime v grafu, v nasem mikroregionu byl o volby do Evropského parlamentu velmi maly zajem.
K volebnim urnam se dostavila pouze pétina opravnénych volicd, to je méné nez v okrese Opava, i kdyz
i ten zaostava za celorepublikovym priimérem.

Tabulka 1 Volebni ucast (absolutné) v porovndni

-‘ Hluéinsko-zdpad Okres Opava CR

Pocet volici 22 082 143 474 8316 737
Pocet vydanych
) 4436 34 508 2 388 304
obalek
Pocet platnych
°CehIZ:Gnyc 4399 99,17% 34232 99,20% 2370 765 99,27%
Volebni dcast || 20,09% 24,05% 28,72%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



1.2.1 Volebni ucast a hlasovani v ¢lenskych obcich jednotlivé

Hlasovdni Bolatice Hnévosice Chlebicov Chuchelnd Kobefice Kravafe Oldfisov Rohov Sluzovice Strahovice Sudice Stépankovice Trebom Velké Hostice

Potet voliti 3565 827 932 1063 2670 5427 1114 472 600 716 507 2537 192 1460
P“i;:,ii"m 766 205 206 210 542 945 226 92 143 172 84 446 36 363
POCELII::SWCh 758 98,96% 203 99,02% 205 99,51% 210 100,00% 538 99,26% 934 98,84% 223 98,67% 92 100,00% 143 100,00% 171 99,42% 84 100,00% 442 99,10% 36 100,00% 360 99,17%
Volebni tcast 21,49% 24,79% 22,10% 19,76% 20,30% 17,41% 20,29% 19,49% 23,83% 24,02% 16,57% 17,58% 18,75%

Zdroj: CSU : volby.cz, 20189, vlastni zpracovdni.

Jak je mozné vycist z tabulky, nejvyssi volebni Ucast (zvyraznéna zelené) byl zaznamenana ve Velkych Hosticich, nasledovaly SluZovice a Strahovice
nejméné voli¢d prislo k volebnim urndm v Sudicich (pouze 16,57 %).

. Naopak



1.3 Vysledky voleb v obcich mikroregionu

Volby do Evropského parlamentu v Bolaticich

13,46%
11,61%
10,03%
7,65%
3,03%

ANO 2011 Obéanskd Ceské pirdtska ~ STAROSTOVE ~ Svobodaa pfima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regiondlnimi  Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu v HnévoSicich

19,70%
I
ANO 2011 Obéanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa pfimad  Krestanskda Kom unistickd
demokraticka strana (STAN) s demokradie- demokratickd unie strana Cech a
strana regiondlnimi  Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



Volby do Evropského parlamentu v Chlebi¢ové

13,66%
11,22%
7,32%
5,37%
2,93%

23,41%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu v Chuchelné

10,95%
8,10% 8,57%
: 7,14%
6,19%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



Volby do Evropského parlamentu v Kobeficich

25,28%

10,97% — 11,34%
8,55%
2,79%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu v Kravarich

12,53%
10,39%
0,
9,21% 8,67%
3,75%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



Volby do Evropského parlamentu v Oldrisové

18,83%
16,59%
14,35%
9,42%
8,07%
3,59%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu v Rohové

29,35%
ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.



Volby do Evropského parlamentu ve Sluzovicich

10,49% 10,49%
9,09%
7,69%
6,29%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu ve Strahovicich

26,90%

12,28%
8,19%
6,43%
5,26%
3,51%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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Volby do Evropského parlamentu v Sudicich

11,90% 11,90% 11,90%
2,38% 2,38%

27,38%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu ve Stépankovicich

31,45%

12,67%
9,50%
0,
LA 6,79%
2,71%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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Volby do Evropského parlamentu v Trebomi

22,22%
8,33% 8,33%
5,56% 5,56%
ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE  Svobodaa piima  Krestanskaa Kom unisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy

partnery a TOP 09 (SPD) strana lidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

Volby do Evropského parlamentu ve Velkych Hosticich

18,89%
)
12,50% 11,94%
9,44%
2,22%

ANO 2011 Obdanska Ceska piratska STAROSTOVE ~ Svobodaa piima  Krestanskaa Komunisticka
demokraticka strana (STAN) s demokracie- demokratickd unie strana Cech a
strana regionaInimi Tomio Okamura - Ceskoslovenska Moravy
partnery a TOP 09 (SPD) stranalidova

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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1.4 Uplné vysledky voleb do Evropského parlamentu

1.4.1 Uplné vysledky voleb v rdmci vybranych Gzemi

Tato cast obsahuje Uplné vysledky voleb v ramci vybranych Uzemi — mikroregion Hlucinska-zapad,
okres Opava a pro dokresleni také vysledky celorepublikové, Uvedeny jsou celkové pocty ziskanych
hlasu i procentualni vyjadreni, a to u vSech kandidujicich stran a hnuti ve volbach.

Tabulka 2 Celkové vysledky voleb v ramci vybranych uzemi

Hlucinsko-zapad

Ndzev politické strany / hnuti pocet hlast pocet % pocet hlast pocet % pocet hlast pocet %
30 ANO 2011 1172 26,64% 8817 25,76% 502 343 21,19%
5 Obcanska demokraticka strana 563 12,80% 4626 13,51% 344 885 14,55%
27 Ceska piratska strana 464 10,55% 3838 11,21% 330844 13,96%
STAROSTOVE (STAN ionalnimi
(STAN) s regionaInimi 388 8,82% 2464 7,20% 276 220 11,65%
partnery a TOP 09
Svobod Fima d kracie - Tomi
2g >Vopoda a prima demokracie - fomio 378 8,50% 3142 9,18% 216 718 9,14%
Okamura (SPD)
Kfestanska a demokraticka unie -
39 . , . , 690 15,69% 3692 10,79% 171723 7,24%
Ceskoslovenska strana lidova
9 Komunisticka strana Cech a Moravy 152 3,46% 2370 6,92% 164 624 6,94%
7 Ceska strana socialné demokraticka 112 2,55% 1425 4,16% 93 664 3,95%
24 HLAS 89 2,02% 698 2,04% 56 449 2,38%
6 ANO, vytrollime europarlament 88 2,00% 691 2,02% 37 046 1,56%
16 Védci pro Ceskou republiku 44 1,00% 291 0,85% 19 492 0,82%
ROZUMNI a Nérodni demokracie - STOP
12 MIGRAC - NECHCEME EURO 38 0,86% 267 0,78% 18 715 0,79%
Svobodni, Liberland a Radostné Cesko -
25 >vepodnt ! 2 0,55% 212 0,62% 15492 0,65%
ODEJDEME BEZ PLACENI
Demokratické strana zelenych - ZA PRAVA
34 _couat zeleny 19 0,43% 224 0,65% 14339 0,60%
ZVIRAT
37 Evropa spole¢né 14 0,32% 149 0,44% 12 587 0,53%
40 Alternativa pro Ceskou republiku 2017 24 0,55% 188 0,55% 11729 0,49%
2 Strana nezavislosti Ceské republiky 12 0,27% 123 0,36% 9676 0,41%

Strana soukromnikd Ceské republiky a
NEZAVISLI Eanské

36 SLI's podporou Obcanske 2 0,55% 138 0,40% 8720 037%
demokratické aliance a profesnich

spolecenstev

3 CESTA ODPOVEDNE SPOLECNOSTI 25 0,57% 142 0,41% 7 890 0,33%
19 PRO Zdravi a Sport 14 0,32% 62 0,18% 7868 0,33%
32 Moravané 13 0,30% 122 0,36% 6599 0,28%

Volte Pravy Blok-stranu za
ODVOLAT.polit.,NiZKE

13 6 0,14% 75 0,22% 4752 0,20%
dané,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.ju ’

st.,PRIMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET

Délnicka strana socialni spravedinosti - Za
10 . . 4 0,09% 55 0,16% 4363 0,18%
nérodni suverenitu!

Sdruzeni pro republiku - Republikdanska

1 strana Ceskoslovenska Miroslava Slddka 6 Q0% &5 0% 4284 0.18%
31 Agrarni demokraticka strana 5 0,11% 68 0,20% 4004 0,17%
21 Moravské zemské hnuti 6 0,14% 42 0,12% 3195 0,13%
15 Pro Cesko 2 0,05% 28 0,08% 2760 0,12%
22 Ceska Suverenita 3 0,07% 25 0,07% 2 609 0,11%
35 BEZPECNOST, ODPOVEDNOST, ) 0,05% 25 0,07% 2583 0,11%
SOLIDARITA
1 Klub angaZovanych nestranikd 2 0,05% 24 0,07% 2 580 0,11%
14 NE-VOLIM.CZ 2 0,05% 27 0,08% 2221 0,09%
29 ALIANCE NARODNICH SIL 4 0,09% 31 0,09% 1971 0,08%
23 TVUJ KANDIDAT 2 0,05% 20 0,06% 1653 0,07%
8 Romska demokratickd strana 1 0,02% 22 0,06% 1651 0,07%
4 Narodni socialisté 5 0,11% 20 0,06% 1312 0,06%
17 PATRIOTI PRO NEUTRALITU - 0,00% 6 0,02% 1289 0,05%
33 PRVNI REPUBLIKA - 0,00% 11 0,03% 844 0,04%
JbSuIdlllz(c)sojsltstota Solidarita Investice pro ) 0,05% - 0,02% 236 0,04%
38 KONZERVATIVNI ALTERNATIVA - 0,00% - 0,00% 235 0,01%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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1.4.2 Uplné vysledky voleb v rdmci obci mikroregionu Hluéinska-zapad

Tabulka 3 Uplné vysledky voleb v mikroregionu (obce Bolatice, Hnévosice, Chlebicov, Chuchelnd, Kobefice)

Ndzev politické strany / hnuti pocet hlast polet %  polet hlasi  polet % polet%  polet hlasi  polet % pocet %
30 ANO 2011 220 29,02% 62 30,54% 23,41% 58 27,62% 136 25,28%
5 Obcanskd demokratickd strana 102 13,46% 23 11,33% 13,66% 23 10,95% 59 10,97%
27 Ceska piratska strana 88 11,61% 21 10,34% 23 11,22% 13 6,19% 57 10,59%
STAROSTOVE (STAN jonalnimi
2 (STAN) s regiondlnimi 76 10,03% 21 10,34% 1 5,37% 17 8,10% 46 8,55%
partnery a TOP 09
2g Svoboda a pfimd demokracie - Tomio 58 7,65% 11 5,42% 15 7,32% 18 8,57% 61 11,34%
Okamura (SPD)
3o Kfestanskd a demokratickd unie - 79 10,42% 40 19,70% 38 18,54% 29 13,81% %0 16,73%
Ceskoslovenska strana lidova
9 Komunistickd strana Cech a Moravy 23 3,03% 1 0,49% 6 2,93% 15 7,14% 15 2,79%
7 Ceské strana socialné demokraticka 19 2,51% 2 0,99% 11 5,37% 5 2,38% 6 1,12%
24 HLAS 17 2,24% 4 1,97% 7 3,41% 4 1,90% 15 2,79%
6 ANO, wytrollime europarlament 14 1,85% 1 0,49% 4 1,95% 6 2,86% 15 2,79%
16 Védci pro Ceskou republiku 12 1,58% 9 4,43% 4 1,95% 1 0,48% 1 0,19%
ROZUMNI a Nérodni demokracie - STOP
12 MIGRAC! - NECHCEME EURO 11 1,45% 1 0,49% 1 0,49% 2 0,95% 7 1,30%
Svobodni, Liberland a Radostné Cesko -
25 ODEJDEME BEZ PLACEN( 5 0,66% 2 0,99% 1 0,49% 1 0,48% 5 0,93%
Demokraticka st lenych - ZA PRAVA
3¢ DeTmOKratCK@ strana zeleny 7 0,92% 3 1,48% 2 0,98% - 0,00% - 0,00%
ZVIRAT
37 Evropa spolecné 2 0,26% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
40 Alternativa pro Ceskou republiku 2017 1 0,13% - 0,00% 1 0,49% 1 0,48% 6 1,12%
2 Strana nezavislosti Ceské republiky 2 0,26% 1 0,49% - 0,00% 1 0,48% 5 0,93%
Strana soukromnikd Ceské republiky a
NEZAVISLI s pod Obtanské
36 . s PO .porou cans ? 3 0,40% 1 0,49% 2 0,98% 3 1,43% 2 0,37%
demokratické aliance a profesnich
spoleenstev
3 CESTA ODPOVEDNE SPOLECNOSTI 3 0,40% - 0,00% - 0,00% 2 0,95% 3 0,56%
19 PRO Zdravi a Sport 2 0,26% - 0,00% - 0,00% 2 0,95% - 0,00%
32 Moravané 3 0,40% - 0,00% - 0,00% 1 0,48% 4 0,74%

Volte Pravy Blok-stranu za
ODVOLAT.polit.,NiZKE

13 P ) - 0,00% - 0,00% 2 0,98% 1 0,48% 1 0,19%
dané,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.ju

st.,PRIMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET

Délnickd strana socidlni spravedinosti - Za

10 . ) 2 0,26% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
narodni suverenitu!
1 Sdruienj pro republiku - R.epublika'nfka' . 0,00% . 0,00% . 0,00% . 0,00% 1 0,19%
strana Ceskoslovenska Miroslava Slddka
31 Agrarni demokratickd strana - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
21 Moravské zemské hnuti 2 0,26% - 0,00% - 0,00% 1 0,48% - 0,00%
15 Pro Cesko 1 0,13% - 0,00% - 0,00% - 0,00% 1 0,19%
22 Ceska Suverenita 2 0,26% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
BEZPECNOST, ODPOVEDNOST,
35 SOLIDARITA - 0,00% - 0,00% - 0,00% 1 0,48% - 0,00%
1 Klub angaZzovanych nestranikd - 0,00% - 0,00% 1 0,49% 1 0,48% - 0,00%
14 NE-vOLIM.CZ 1 0,13% - 0,00% - 0,00% - 0,00% 1 0,19%
29 ALIANCE NARODNICH SIL - 0,00% - 0,00% - 0,00% 3 1,43% - 0,00%
23 Tv0J KANDIDAT 1 0,13% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
8 Romskd demokraticka strana 1 0,13% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
4 Narodni socialisté - 0,00% - 0,00% - 0,00% 1 0,48% 1 0,19%
17 PATRIOTI PRO NEUTRALITU - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
33 PRVNI REPUBLIKA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
18 JSI PRO? Jistota Solidarita Investice pro 1 0,13% } 0,00% } 0,00% a 0,00% : 0,00%
budoucnost
38 KONZERVATIVN] ALTERNATIVA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.

14



Tabulka 4 Uplné vysledky voleb v mikroregionu (obce Kravare, OldFisov, Rohov, SluZovice, Strahovice)

Ndzev politické strany / hnuti pocet hlasu pocet % pocet hlasu poCet %  pocet hlasi  pocet%  pocet hlasi  pocet %  pocet hlasi  pocet %

30 ANO 2011 247 26,45% 42 18,83% 21 22,83% 50 34,97% 46 26,90%

5 Obcanskd demokratickd strana 117 12,53% 32 14,35% 7 7,61% 15 10,49% 21 12,28%

27 Ceska piratska strana 86 9,21% 37 16,59% 13 14,13% 15 10,49% 11 6,43%
STAROSTOVE (STAN iondInimi

2 (STAN) s regiondlnimi 97 10,39% 21 9,42% 8 8,70% 13 9,09% 6 3,51%

partnery a TOP 09

Svobod; fima d kracie - Tomi
28 voboca a prima demokracie - Tomio 81 8,67% 18 8,07% 6 6,52% 11 7,69% 14 8,19%

Okamura (SPD)

Kfestanska a demokratickd unie -

39 o . o 163 17,45% 22 9,87% 27 29,35% 10 6,99% 34 19,88%
Ceskoslovenska strana lidova
9 Komunisticka strana Cech a Moravy 35 3,75% 8 3,59% 1 1,09% 9 6,29% 9 5,26%
7 Ceska strana socialné demokraticka 28 3,00% 9 4,04% 1 1,09% 3 2,10% 8 4,68%
24 HLAS 14 1,50% 10 4,48% - 0,00% - 0,00% 4 2,34%
6 ANO, vytrollime europarlament 13 1,39% 7 3,14% 2 2,17% 9 6,29% 2 1,17%
16 Védci pro Ceskou republiku 3 0,32% 5 2,24% - 0,00% 2 1,40% - 0,00%
12 ROZUMNI a Nérodni demokracie - STOP 3 0,86% 1 0,45% : 0,00% } 0,00% ; 0,00%
MIGRACI - NECHCEME EURO
Svobodni, Liberland a Radostné Cesko -
25 ODEIDEME BEZ PLACENI 5 0,54% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
34 De[\jokraticka’ strana zelenych - ZA PRAVA 1 0,11% a 0,00% : 0,00% } 0,00% 1 0,58%
ZVIRAT
37 Evropa spolecné 7 0,75% 1 0,45% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
40 Alternativa pro Ceskou republiku 2017 8 0,86% - 0,00% - 0,00% 1 0,70% 1 0,58%
2 Strana nezévislosti Ceské republiky 1 0,11% - 0,00% - 0,00% 1 0,70% - 0,00%

Strana soukromnikéi Ceské republiky a
36 NEZAVISL.I N ?oqporou obea nSké,z 4 0,43% 1 0,45% - 0,00% - 0,00% 4 2,34%
demokratické aliance a profesnich

spolecenstev

3 CESTA ODPOVEDNE SPOLECNOSTI 1 0,11% 1 0,45% 5 5,43% 2 1,40% 7 4,09%
19 PRO Zdravi a Sport 5 0,54% 2 0,90% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
32 Moravané 1 0,11% 1 0,45% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

Volte Pravy Blok-stranu za
ODVOLAT.polit.,NiZKE

13 1 0,11% - 0,00% 1 1,09% - 0,00% - 0,00%
dané,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.ju

st.,PRIMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET

10 Delélnicklei strana fociélnl’ spravedinosti - Za 1 0,11% ) 0,00% : 0,00% ) 0,00% : 0,00%
narodni suverenitu!

Sdruzeni pro republiku - Republikdnska

1 strana Ceskoslovenska Miroslava Sladka 3 wrd ) wiad ) L ) 0% ! Q3
31 Agrarni demokratickd strana 3 0,32% 2 0,90% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
21 Moravské zemské hnuti 1 0,11% 1 0,45% - 0,00% 1 0,70% - 0,00%
15 Pro Cesko - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
22 Ceska Suverenita - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
35 SB(ET.:);::I(‘I?ZT, ODPOVEDNOST, - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% 1 0,58%
1 Klub angaZovanych nestranik( - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
14 NE-vVOLIM.CZ - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
29 ALIANCE NARODNICH SIL - 0,00% 1 0,45% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
23 TVUJ KANDIDAT - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
8 Romska demokraticka strana - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
4 Nérodni socialisté - 0,00% 1 0,45% - 0,00% 1 0,70% 1 0,58%
17 PATRIOTI PRO NEUTRALITU - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
33 PRVNI REPUBLIKA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
LSJdI:i(C):Olsltstota Solidarita Investice pro . 0,00% . 0,00% . 0,00% . 0,00% : 0,00%

38 KONZERVATIVNI ALTERNATIVA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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Tabulka 5 Uplné vysledky voleb v mikroregionu (obce Sudice, Stépdnkovice, Trebom, Velké Hostice)

bom

Ndzev politické strany / hnuti pocet hlasi  pofet %  polet hlasi  pocet%  polet hlasi  pofet %  polet hlasi  pocet %

30 ANO 2011 23 27,38% 139 31,45% 8 22,22% 72 20,00%
5 Obcéanskd demokraticka strana 10 11,90% 56 12,67% 2 5,56% 68 18,89%
27 Ceskd piratska strana 10 11,90% 42 9,50% 3 8,33% 45 12,50%

STAROSTOVE (STAN) s regiondlnimi
partnery a TOP 09

28 Svoboda a pifiméa demokracie - Tomio 10 11,90% 30 6,79% 2 5,56% 43 11,94%
Okamura (SPD)

Kfestanska a demokratickd unie -

2 2,38% 33 7,47% 3 8,33% 34 9,44%

39 . ) e 12 14,29% 79 17,87% 7 19,44% 60 16,67%
Ceskoslovenskd strana lidova
9 Komunisticka strana Cech a Moravy 2 2,38% 12 2,71% 8 22,22% 8 2,22%
7 Ceska strana socidlné demokraticka 4 4,76% 8 1,81% - 0,00% 8 2,22%
24 HLAS 1 1,19% 9 2,04% - 0,00% 4 1,11%
6 ANO, vytrollime europarlament 2 2,38% 10 2,26% 1 2,78% 2 0,56%
16 Védci pro Ceskou republiku 1 1,19% 5 1,13% - 0,00% 1 0,28%
ROZUMNI a Nérodni demokracie - STOP
12 MIGRAC! - NECHCEME EURO - 0,00% 5 1,13% - 0,00% 2 0,56%
25 Svobodni, Liberland a Ra,dostné Cesko - 1 1,19% 1 0,23% ) 0,00% 3 0,83%
ODEJDEME BEZ PLACENI
34 De[rjokratlcké strana zelenych - ZA PRAVA " 1,19% 1 0,23% 1 2,78% 2 0,56%
ZVIRAT
37 Evropa spoleéné 2 2,38% - 0,00% - 0,00% 2 0,56%
40 Alternativa pro Ceskou republiku 2017 2 2,38% - 0,00% 1 2,78% 2 0,56%
2 Strana nezavislosti Ceské republiky 1 1,19% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

Strana soukromnik( Ceské republiky a
NEZAVISLI s pod| Obtanské

36 | $ pocporou Dbeanske - 0,00% 4 0,90% - 0,00% - 0,00%
demokratické aliance a profesnich

spolecenstev

3 CESTA ODPOVEDNE SPOLECNOSTI - 0,00% 1 0,23% - 0,00% - 0,00%
19 PRO Zdravi a Sport - 0,00% 2 0,45% - 0,00% 1 0,28%
32 Moravané - 0,00% 2 0,45% - 0,00% 1 0,28%

Volte Pravy Blok-stranu za
13 ODVOLAT.polit, NIZKE ) - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
dané,VYROVN.rozp.,MIN.byrokr.,SPRAV.ju

st.,PRIMOU demokr. WWW.CIBULKA.NET

Délnicka st ialni dinosti - Z
10 (,Enlc ,a strana _soaa ni spravedinosti a R 0100% 1 0'23% R 0100% R 0'00%

narodni suverenitu!

Sdruzeni pro republiku - Republikdnska

1 strana Ceskoslovenska Miroslava Sladka ) 0,00% ) 0,00% ) 0,00% ! 0.28%
31 Agréarni demokratickd strana - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
21 Moravské zemské hnuti - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
15 Pro Cesko - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
22 Ceska Suverenita - 0,00% 1 0,23% - 0,00% - 0,00%
35 Sgir;:;?ir' ODPOVEDNOST, - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

1 Klub angaZovanych nestranikd - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
14 NE-VOLIM.CZ - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
29 ALIANCE NARODNICH SIL - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
23 TV0J KANDIDAT - 0,00% 1 0,23% - 0,00% - 0,00%

8 Romskd demokraticka strana - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

4 Nérodni socialisté - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
17 PATRIOTI PRO NEUTRALITU - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
33 PRVNI REPUBLIKA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%
18 JSI PRO? Jistota Solidarita Investice pro . 0,00% . 0,00% . 0,00% 1 0,28%

budoucnost

38 KONZERVATIVNI ALTERNATIVA - 0,00% - 0,00% - 0,00% - 0,00%

Zdroj: CSU : volby.cz, 2019, vlastni zpracovdni.
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